
ČESKÁ TELEVIZE – Tiskový útvar 
140 70  Praha 4 – Kavčí hory 
Telefon: +420 261 133 312  |  fax: +420 261 218 599 
E-mail: pressct@ceskatelevize.cz 
Web: www.ceskatelevize.cz/press  |  RSS: www.ceskatelevize.cz/rss/tiskove-zpravy 

 
 
 TISKOVÁ ZPRÁVA  |  12. prosince 2011 

 

Sobotní Manéž Bolka Polívky nadchla téměř milion diváků 

V sobotu 10. prosince sledovalo populární pořad Manéž Bolka Polívky na ČT1 v průměru 
922 tisíc dospělých (sledovanost 10,5 % při podílu na publiku 23,92 %) a jednalo se 
o nejúspěšnější vydání od června 2009. U diváků bodovaly i nedělní dokumenty 
na Dvojce: patnáctá část seriálu Heydrich – konečné řešení a čtvrtá řada Leteckých 
katastrof. 

Pozvání do sobotní Manéže na Jedničce přijali například Melody Makers s Ondřejem Havelkou a Jana 
Plodková. Vystoupení těchto hostů, ale i dalších účinkujících si u televizorů dopřálo v průměru 922 tisíc 
dospělých (sledovanost 10,5 % při podílu na publiku 23,93 %). Ve srovnání s červnovým vydáním se 
tentokrát dívalo o třetinu diváků více. 

Nadprůměrně si pořad vychutnali diváci se středoškolským a zejména s vysokoškolským vzděláním. Téměř 
každý třetí vysokoškolák sledoval Manéž Bolka Bolívky. 

V neděli 11. prosince 2011 odvysílala Česká televize od 20:00 hodin na Dvojce v pořadí již patnáctou část 
dokumentárního seriálu Heydrich – konečné řešení. Díl s názvem Venkov zachraňuje Prahu vidělo 
v průměru 298 tisíc dospělých (sledovanost 3,4 % při podílu na publiku 6,99 %) a stal se tak 
nejsledovanějším vydáním cyklu. 

Na Heydricha navázala čtvrtá řada Leteckých katastrof, kterou si nenechalo ujít rekordních v průměru 
286 tisíc diváků starších patnácti let (sledovanost 3,2 % při podílu na publiku 6,68 %). 

Ladislav Šticha, tiskový mluvčí ČT 

 

mailto:pressCT@ceskatelevize.cz
http://www.ceskatelevize.cz/press
http://www.ceskatelevize.cz/rss/tiskove-zpravy


ČESKÁ TELEVIZE – Tiskový útvar 
140 70  Praha 4 – Kavčí hory 
Telefon: +420 261 133 312  |  fax: +420 261 218 599 
E-mail: pressct@ceskatelevize.cz 
Web: www.ceskatelevize.cz/press  |  RSS: www.ceskatelevize.cz/rss/tiskove-zpravy 

 
 
 TISKOVÁ ZPRÁVA  |  12. prosince 2011 

 

 

mailto:pressCT@ceskatelevize.cz
http://www.ceskatelevize.cz/press
http://www.ceskatelevize.cz/rss/tiskove-zpravy

